0107
通径 (NG)6
压力至	315	bar
流量至 60L/min
WMR(U)6...L6X 型
特点
01/06
2.6

P T
ba o
型号说明
*/WM 6 L6X-
																	滚轮水平安装						=R
																	滚轮垂直安装						=U
滚轮和推杆的位置见“元件尺寸”
通径																																																												=6
图形符号
另有要求文字说明
无标记			=																													丁腈橡胶密封
V								=																																	氟橡胶密封
L6X	=																																																				L60 ～ L69 系列
（L60 至 L69 系列安装和连接尺寸保持不变 )
无标记	=																																															不带阻尼器
	B08	=														带阻尼器，节流孔直径 0.8	mm
B10	=														带阻尼器，节流孔直径 1.0	mm
B12	=														带阻尼器，节流孔直径 1.2	mm
3通 ( 机能 A、B)		=3
4 通																												=4
恒立液压｜液压元件
0109
02
液压元件｜恒立液压液压元件｜恒立液压 03 /06滚轮换向阀｜ WMR(U)6...L6X 型
图形符号
技术参数
2.6  WMR(U)6�L6X型滚轮换向阀
5 1 3 4
A T B
(P)
T
插装阻尼器
2
=J
=L
=M
=P
=Q
=R
=T
=U
=V
=W
=B(T口作泄油口)
=Y
=E
=F
=G
=H
=C
=D
=A(T口作泄油口)
BA
TP
a b
BA
TP
a b
BA
P
a b
T
BA
P
a b
T
BA
P
b
T
a o
BA
P T

目录
功能说明、剖面图	 02
型号说明	 02
图形符号	 03
技术参数	 03
工作极限			 04
性能曲线	 04
元件尺寸	 05
滚轮换向阀
三位四通，二位四通，二位三通
-	直动式方向滑阀
-	滚轮能转动 90°
-	19 种标准滑阀机能
NO.  HL-CN-WMR(U)10...L3X 06/2023
0114
02
恒立液压｜液压元件 02/06 滚轮换向阀｜ WMR(U)10...L3X 型
功能说明、剖面图
WMR/U10 型方向控制阀是带滚轮 / 推杆通过安装在执行机构上的挡铁或轮操纵的直动式换向滑阀。具有二位
三通、二位四通和三位四通多种滑阀机能。滚轮和推杆可转动 90°径向 (30° ) 被安全吸收。
此阀由阀体 (1)、滚轮 / 推杆 (2)、控制阀芯 (3) 和复位弹簧 (4)、杆 (5) 组成。当没有外力操纵时，控制阀芯 (3)
被复位弹簧 (4) 保持在起始位置。当有外力操纵时，滚轮 /推杆推动控制阀芯 (3) 克服复位弹簧力，移动至所需
的工作位置。
插装阻尼器
由于工作条件，换向过程中可能出现阀流量大于性能曲线上的值，这时需采用插装阻尼器。插装阻尼器安装在
控制阀的 P油路中。
型号说明
*/WM 10 L3X-
																	滚轮水平安装																=R
																	滚轮垂直安装																=U
滚轮和推杆的位置见	“元件尺寸”
通径	10																																									=10
图形符号
另有要求文字说明
无标记	=																										丁腈橡胶密封
V					=																															氟橡胶密封
L3X	=																																																L30 ～ L39 系列
（L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变 )
无标记	=																																											不带阻尼器
	B08	=										带阻尼器，节流孔直径 0.8	mm
B10	=										带阻尼器，节流孔直径 1.0	mm
B12	=										带阻尼器，节流孔直径 1.2	mm
3通 ( 机能 A，B)				=3
4 通																														=4
2.7    WMR(U)10�L3X型滚轮换向阀
=J
=L
=M
=P
=Q
=R
=T
=U
=V
=W
=B(T口作泄油口)
=Y
=E
=F
=G
=H
=C
=D
=A(T口作泄油口)
BA
TP
a b
BA
TP
a b
BA
P
a b
T
BA
P
a b
T
BA
P
b
T
a o
BA
P T
ba o
5 1 3 42
TA A P B TB
P
插装阻尼器